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Sommarteater 2025 
Korsholm 15.4.2025 

 

Pedersöre pensionärer 
attn. Gretchen Back-Storvist 

 

 

  Erik Kiviniemi! skriver pjäser så vanligt folk gillar det! 

Den erkänt mångsidige skådespelaren, regissören och författaren 

har skrivit pjäsen om de kända motortillverkarna Wickström i Vasa, 

om de första årens passioner och innovationer, motgångar och faror 

- allt för att få framgång med en pålitlig motor. Och framgång blev det! 
  Nyskriven pjäs i uruppförande på Närpes teater 2025! 

 

 
 
 

Vi erbjuder gärna ”hela upplevelsen”, med buss från hemtrakten, biljett till teatern och god mat 
färdigt ordnad för gruppen – när man en gång åker iväg hemifrån! 
   Vårt förslag innehåller meny enligt restaurang Red&Greens erkänt välfyllda och goda buffet. 
Salladsbord, kött- och fiskalternativ till varmrätt med potatis, varma grönsaker, sås. Därtill förstås 
smör, bröd, måltidsdrycker och en efterrätt och kaffe. 
 
Dessutom ska vi försöka se till att chauffören har ordning med sig och är vattenkammad, och att 
luften i bussen är tillgänglig för prat och samvaro. Det är roligare tillsammans, även på en liten resa! 
 

 

Resedatum söndag 13.7.2025 
Föreställningen börjar kl. 17.00, vi har 50 biljetter. 
Vi äter kl. 14.30, före föreställningen 
 

Schematisk tidtabell (förslag): 
Start Jakobstad busstationen kl. 12.00, Edsevö Neste 12.10, Bennäs 
Sale 12.25 
och snabba Riksåttan söderut via Korsholm till Närpes. 
 

Hemkomsten blir sent på kvällen, men det är ju sommar... 
 
 

Priser enligt gruppstorlek och söndagspris för måltiden 
vid 45-50 personer: 80 € 40 pers. 83 € 35 pers. 87 € 30 pers. 93 € osv. 
I priset ingår buss med uppsamling enligt behov, biljett till föreställningen Maskinisterna, 
måltid på Red&Green (maten ca kl. 14.30 före föreställningen). I föreställningens paus 
serveras kaffe med dopp. 

 

 

Väl mött på Vridin! 
 
 

Vänliga hälsningar, Greger Lindell 

Närpes sommarteater: 
Maskinisterna 


